Ofício nº 324/2025                                                               Amambai, 12 de agosto de 2025.

Excelentíssima Senhora

Senadora da República

Tereza Cristina

Praça dos Três Poderes – Gabinete: Senado Federal, Anexo 2, Ala Affonso Arinos,

Gabinete 01

Brasília – DF

CEP: 70165-900

Excelentíssima Senhora:

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação nº 234/2025, de

autoria do Vereador Roberto Sangue Bom, apresentada em sessão ordinária do dia 11 de

agosto de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

  Respeitosamente,

DARCI JOSÉ DA SILVA

Presidente